muş; daha sonra babasının isteğiyle kardeşi Alâeddin ile birlikte Şam’a

gitmiş ve orada öğrenim görmüştür. Şam’da aldığı eğitimle dinî ilimleri

tam manasıyla öğrenmiş ve bu alanda en üst mertebeye yükselmiştir. Sul-

tan Veled, ilk olarak dokuz yıl halifelik görevinde bulunan Burhaneddin

Muhakkık-i Tirmizî’ye (ö. 638/1240) daha sonra babasını takiben sırasıyla

Şems-i Tebrîzî (ö. 645/1247); Şeyh Selâhaddin (ö. 657/1258 veya 662/1263)

ve Çelebi Hüsâmeddin’e bağlanmıştır. Babasının isteğiyle Şeyh Selâhad-

din’in kızı Fatma Hatun ile evlenmiş ve bu evlilikten Celâleddin Emir Ârif

Çelebi adlı bir oğlu, Mutahhara Hatun ve Şeref Hatun adlarında iki kızı

dünyaya gelmiştir. Fatma Hatun’dan sonra cariyeleri Nusret Hatun ve

kaleme almıştır. Mukaddime ile birlikte 106 başlık ve 8124 beyittir. Fars-

çanın yanında, 162 Türkçe, 36 Arapça ve 22 Rumca beyit vardır. İn-

tihânâme, Sultan Veled’in üçüncü ve son mesnevisidir; bu nedenle esere

bu ad verilmiştir. Remel bahrinin fâilâtün fâilâtün fâilün (fâilât) vezninde,

700-712 (1300-1312) yılları arasında, yine ilk iki mesnevi gibi nazım ve ne-

sir olarak kaleme alınmıştır. Maârif, Sultan Veled’in mensur tek eseridir.

56 bölümden oluşmaktadır. Son derece sade ve açıktır, konuşma diliyle

yazılmıştır (Değirmençay, 2016, s.15-18).

Aruz bahrinin 29 vezninden istifade edilerek yazılan Sultan Veled Di-